
Id: 55B80CF7-025B-45EF-9F82-D99F34E8EE6A. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXV/ 284 /2013
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie odwołania z pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju 
Gospodarczego Rady Gminy Łodygowice 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca o samozrądzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 
1591 z późn.zm.) oraz § 37 ust.3 Statutu Gminy Łodygowice nadanego Uchwałą Nr XXXVIII/344/10 Rady Gminy 
w Łodygowicach z dnia 28 maja 2010r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Łodygowice (opublikowanego 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego nr 155 poz. 2550 dn. 17.09.2010r.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się radnego Władysława Drewniak z pełnienia funkcji 
Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Łodygowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


